

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200905ZL  
Stavba: Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy

KSO:  
Místo: Obec Malšovice

CC-CZ:  
Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel:  
Obec Malšovice

IČ: 00261548  
DIČ:

Zhotovitel:  
Serhiy Kutsyn

IČ: 87599279  
DIČ: CZ7810181951

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |            |             |             |
|------------------|------------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH     |            |             | -153 707,26 |
|                  | Sazba daně | Základ daně | Výše daně   |
| DPH základní     | 21,00%     | 0,00        | 0,00        |
| snížená          | 15,00%     | -152 409,14 | -22 861,37  |
| Cena s DPH v CZK |            |             | -176 568,63 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Tento změnový list byl schválen zastupitelstvem  
obce Malšovice dne 17.03.2021 usnesením  
č. 21/52/820.

Datum a podpis:

Jiří  
Krpálek

Digitálně podepsáno Jiří Krpálek  
DN: C=CZ, CN=Jiří Krpálek,  
O=Obec Malšovice, G=Jiří,  
SN=Krpálek,  
SERIALNUMBER=ICA -  
10331290  
Příčina: Potvrzuji přesnost a  
integritu tohoto dokumentu  
Umístění:  
Datum: 2021-03-24 10:09:29  
Foxit PhantomPDF Verze: 9.3.0

Datum a podpis:

Razítko

20 701

3.2.2021

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200905ZL

Stavba: Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy

Místo: Obec Malšovice

Datum:

25. 9. 2020

Zadavatel: Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel: Serhiy Kutsyn

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                                                    | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                                          | -153 707,26        | -176 568,63      |
| ZL06               | Zrealizované stavební práce a dodávky stavebního materiálu na stavbu č.2 | -153 707,26        | -176 568,63      |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy

Objekt:

**ZL06 - Zrealizované stavební práce a dodávky stavebního materiálu na stavbu č.2**

KSO:

Místo:

Obec Malšovice

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

IČ:

00261548

DIČ:

Zhotovitel:

Serhiy Kutsyn

IČ:

87599279

DIČ:

CZ7810181951

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-153 707,26**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
| snížená      | -152 409,14 | 15,00%     | -22 861,37 |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-176 568,63**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy

Objekt:

**ZL06 - Zrealizované stavební práce a dodávky stavebního materiálu na stavbu č.2**

Místo:

Obec Malšovice

Datum:

25. 9. 2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel:

Serhiy Kutsyn

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-153 707,26**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**-142 165,40**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 970,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 126,00

997 - Přesun sutě

-150 262,27

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**24 216,21**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

440,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

3 084,00

766 - Konstrukce truhlářské

5 934,40

767 - Konstrukce zámečnické

2 697,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 339,02

#### M - Práce a dodávky M

**1 721,79**

21-M - Elektromontáže

1 721,79

#### O - Ostatní

**-35 758,07**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy č.p. 16 na byty, Malšovice - Změnové listy

Objekt:

**ZL06 - Zrealizované stavební práce a dodávky stavebního materiálu na stavbu č.2**

Místo:

Obec Malšovice

Datum:

25. 9. 2020

Zadavatel:

Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel:

Serhiy Kutsyn

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**-153 707,26**

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                 | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                   |        |          |              | -142 165,40       |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                            |        |          |              | 1 970,87          |
| 49 | K   | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m <sup>2</sup> na MC                                                                             | kus    | 1,000    | 1 970,87     | 1 970,87          |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                   |        |          |              | 6 126,00          |
| 2  | K   | 953731113 | Odvětrání svislé trouby plastovými DN do 110 mm ve stropních prostupech včetně obetonování                                                            | m      | 6,000    | 421,00       | 2 526,00          |
|    | W   |           | Propojení odtahu kanalizace z obou koupelen                                                                                                           |        |          |              |                   |
|    | W   |           | 3                                                                                                                                                     |        | 3,000    |              |                   |
|    | W   |           | 3                                                                                                                                                     |        | 3,000    |              |                   |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                |        | 6,000    |              |                   |
| 5  | K   | 963022R01 | Bourání a úprava kamenných schodišťových stupňů                                                                                                       | kpl    | 1,000    | 3 600,00     | 3 600,00          |
|    | W   |           | "úprava kamenného stupně pro osazení dveří"                                                                                                           |        |          |              |                   |
|    | W   |           | bourací práce 1 pracovník 10 hodin x 210,-/h = 2100,- +                                                                                               |        |          |              |                   |
|    | W   |           | zakrývací konstrukce pro zamezení                                                                                                                     |        |          |              |                   |
|    | W   |           | zakrývací konstrukce pro zamezení prašnosti v                                                                                                         |        |          |              |                   |
|    | W   |           | rekonstruovaných prostorách = 1500,-                                                                                                                  |        |          |              |                   |
|    | W   |           | CELKEM = 3600,-                                                                                                                                       |        |          |              |                   |
|    | W   |           | 1                                                                                                                                                     |        | 1,000    |              |                   |
| D  | 997 |           | Přesun sutě                                                                                                                                           |        |          |              | -150 262,27       |
| 44 | K   | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace                                                         | t      | -67,814  | 1 150,00     | -77 986,10        |
|    | W   |           | korekce ze ZL01 a schválení investora z 18.1.2021                                                                                                     |        |          |              |                   |
|    | W   |           | -97,814+30                                                                                                                                            |        | -67,814  |              |                   |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                |        | -67,814  |              |                   |
| 45 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                         | t      | -67,814  | 234,00       | -15 868,48        |
|    | W   |           | korekce ze ZL01 a schválení investora z 18.1.2021                                                                                                     |        |          |              |                   |
|    | W   |           | -97,814+30                                                                                                                                            |        | -67,814  |              |                   |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                |        | -67,814  |              |                   |
| 46 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                              | t      | -610,326 | 10,20        | -6 225,33         |
|    | W   |           | -67,814*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                           |        | -610,326 |              |                   |
| 47 | K   | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t      | -67,814  | 740,00       | -50 182,36        |
|    | W   |           | korekce ze ZL01 a schválení investora z 18.1.2021                                                                                                     |        |          |              |                   |
|    | W   |           | -97,814+30                                                                                                                                            |        | -67,814  |              |                   |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                |        | -67,814  |              |                   |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                   |        |          |              | 24 216,21         |
| D  | 725 |           | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                                                                    |        |          |              | 440,00            |
| 11 | K   | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2                                                                                       | soubor | 2,000    | 220,00       | 440,00            |
| D  | 742 |           | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                                         |        |          |              | 3 084,00          |
| 12 | K   | 742220232 | Montáž detektoru na stěnu nebo na strop                                                                                                               | kus    | 4,000    | 351,00       | 1 404,00          |
| 13 | M   | 40483010  | detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový                                                                                                       | kus    | 4,000    | 420,00       | 1 680,00          |
| D  | 766 |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                 |        |          |              | 5 934,40          |
| 15 | M   | 611601202 | Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm                                                                                                      | kus    | 1,000    | 2 339,36     | 2 339,36          |
|    | W   |           | "Převzaté množství z ZL04 po korekci investora"                                                                                                       |        |          |              |                   |
|    | W   |           | 1                                                                                                                                                     |        | 1,000    |              |                   |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                |        | 1,000    |              |                   |
| 16 | K   | 766691510 | Montáž těsnění oken a dveří polyuretanovou páskou                                                                                                     | m      | 56,280   | 22,20        | 1 249,42          |
|    | W   |           | (0,8+1,97+1,97)*8                                                                                                                                     |        | 37,920   |              |                   |
|    | W   |           | (0,7+1,97+1,97)*2                                                                                                                                     |        | 9,280    |              |                   |
|    | W   |           | (0,6+1,97+1,97)*2                                                                                                                                     |        | 9,080    |              |                   |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                |        | 56,280   |              |                   |
| 17 | M   | 59071010  | páska dveřní těsnící PUR jednostranně lepící impregnovaná 3x15mm                                                                                      | m      | 56,280   | 21,20        | 1 193,14          |
| 18 | K   | 766821145 | Montáž otlivých dveří vestavěné skříň koncového dorazu                                                                                                | kus    | 7,000    | 42,60        | 298,20            |
| 19 | M   | 559812R01 | Dveřní zárážka                                                                                                                                        | kus    | 7,000    | 120,00       | 840,00            |
| 20 | K   | 998766102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                                                                   | t      | 0,014    | 1 020,00     | 14,28             |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | W   |                | "Přesuny hmot truhlářských prvků ze ZL02 - korekce p. starosta"                    |     |          |              |                   |
|    | W   |                | 0,014                                                                              |     | 0,014    |              |                   |
|    | W   |                | Součet                                                                             |     | 0,014    |              |                   |
| D  |     | 767            | Konstrukce zámečnické                                                              |     |          |              | 2 697,00          |
| 21 | K   | 767136153      | Montáž lišta rohová                                                                | kus | 15,000   | 68,50        | 1 027,50          |
| 22 | M   | 13880025       | lišta L rohová vnitřní rš 100mm                                                    | m   | 22,500   | 74,20        | 1 669,50          |
|    | W   |                | 15*1,5                                                                             |     | 22,500   |              |                   |
|    | W   |                | Součet                                                                             |     | 22,500   |              |                   |
| D  |     | 784            | Dokončovací práce - malby a tapety                                                 |     |          |              | 10 339,02         |
| 24 | K   | 7841153R.01    | Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x                                         | m2  | 108,305  | 25,76        | 2 789,94          |
|    | W   |                | "Opětovná výmalba spýži"                                                           |     |          |              |                   |
|    | W   |                | ((((1,7+1,35)*2)*2,15)*2)*3                                                        |     | 78,690   |              |                   |
|    | W   |                | -(0,6*1,97)*2                                                                      |     | -2,364   |              |                   |
|    | W   |                | -(0,5*0,7)*2                                                                       |     | -0,700   |              |                   |
|    | W   |                | "pokoj 2.04"                                                                       |     |          |              |                   |
|    | W   |                | 3,17*2,98                                                                          |     | 9,447    |              |                   |
|    | W   |                | (2,98*2,4)*2                                                                       |     | 14,304   |              |                   |
|    | W   |                | (0,5*2,4)*2                                                                        |     | 2,400    |              |                   |
|    | W   |                | (3,17*2,4)-(0,9*1,2)                                                               |     | 6,528    |              |                   |
|    | W   |                | Součet                                                                             |     | 108,305  |              |                   |
| 25 | K   | 784161001      | Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m | m   | 397,320  | 19,00        | 7 549,08          |
|    | W   |                | "Tmelení svislých spar - dvakrát"                                                  |     |          |              |                   |
|    | W   |                | (46*2,4)*2                                                                         |     | 220,800  |              |                   |
|    | W   |                | "Tmelení vodorovných spar strop - dvakrát"                                         |     |          |              |                   |
|    | W   |                | (88,26)*2                                                                          |     | 176,520  |              |                   |
|    | W   |                | Součet                                                                             |     | 397,320  |              |                   |
| D  | M   |                | Práce a dodávky M                                                                  |     |          |              | 1 721,79          |
| D  |     | 21-M           | Elektromontáže                                                                     |     |          |              | 1 721,79          |
| 29 | K   | 210800106RT1.1 | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený v liště vč. dodání lišty                        | m   | 5,000    | 92,49        | 462,45            |
| 30 | K   | 97             | Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1                                             | kus | -19,000  | 195,67       | -3 717,69         |
| 31 | K   | 98             | Spínač zapuštěný střídací, řazení 6                                                | kus | -2,000   | 213,21       | -426,42           |
| 32 | K   | 99             | Spínač zapuštěný křížový, řazení 7                                                 | kus | -1,000   | 262,94       | -262,94           |
| 33 | K   | 100            | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)                                   | kus | -23,000  | 285,68       | -6 570,75         |
| 34 | K   | 101            | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE                                        | kus | -4,000   | 235,46       | -941,86           |
| 35 | K   | 105            | Svítilno LED bytové stropní přisazené, 18W, teplá bílá                             | kus | -16,000  | 509,78       | -8 156,46         |
| 36 | K   | 106            | Svítilno LED bytové stěnové, 18W, neutrální bílá                                   | kus | -10,000  | 517,36       | -5 173,59         |
| 39 | K   | 99             | Spínač zapuštěný křížový, řazení 7                                                 | kus | 15,000   | 272,94       | 4 094,10          |
| 40 | K   | 100            | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)                                   | kus | 32,000   | 289,68       | 9 269,76          |
| 41 | K   | 101            | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE                                        | kus | 4,000    | 235,46       | 941,84            |
| 42 | K   | 105            | Svítilno LED bytové stropní přisazené, 18W, teplá bílá                             | kus | 19,000   | 529,78       | 10 065,82         |
| 43 | K   | 106            | Svítilno LED bytové stěnové, 18W, neutrální bílá                                   | kus | 8,000    | 537,36       | 4 298,88          |
| 48 | K   | 210140651R00   | Zvonek elektrický vodotěsný                                                        | kus | -2,000   | 1 080,68     | -2 161,35         |
|    | O   |                | Ostatní                                                                            |     |          |              | -35 758,07        |
|    | O   |                | Ostatní                                                                            |     |          |              |                   |
| 49 | K   |                | Narovnání - upřesnění výpočtu v exel. tabulce ze ZL č.01                           | kpl | 1,000    | -35 758,07   | -35 758,07        |